Müellifın İs
lam hukukuyla ilgili konferansları eserin
üçüncü ve dördüncü bölümlerinin büyük
kısmını oluşturmaktadır. el-Fikrü's-sô.mi

HacvT'nin el yazısıyla bir notu (Ziriklf, VI, 96)

ilk defa 1340'ta ( 1922) Rabat'ta yayımlan
maya başlamış, bu baskı 1345 (1927) yı
lında Fas ve Tunus'ta tamamlanmıştır.
Eser daha sonra Abdülaziz b. Abdülfet
tah el-Kan (1-11, Medine 1396- ı 397/1976-

1977) ve Eymen Salih Şa'ban (1-11, Beyrut
1416/1995) tarafından neşredilmiştir. z.
el-Mu}J.ô.(iaratü 'r-Rabô.tıyye ii ışlô.l).i
ta'limi'l-feteyô.t fi'd-diyô.ri'l-Magribiy
ye. Rabatü'I-Feth'te 1922 yılında düzen
leneri kongrede verilen konferansın met
nidir. Bu konuşma daha önce en-Neh(ia
(Tunus) gazetesinde yayımlanmıştır.